ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      27 января  2014 г.  № 19-п

г. Брянск

Об утверждении  состава совета

 по определению оценки эффективности

 реализации государственных программ
Брянской области"
В соответствии с постановлением Правительства Брянской области от 28 октября  2013 года № 608-п "Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Брянской области" Правительство Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав совета по определению оценки эффективности реализации государственных программ Брянской области.

2. Совету по определению оценки эффективности реализации государственных программ Брянской области ежегодно в сроки, определенные постановлением Правительства Брянской области от 28 октября 2013 года № 608-п "Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Брянской области", представлять результаты оценки эффективности реализации государственных программ и выводы о целесообразности продолжения их реализации.

3. Ответственным исполнителям государственных программ Брянской области ежегодно в сроки, определенные постановлением Правительства Брянской области от 28 октября 2013 года № 608-п "Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Брянской области", представлять в департамент экономического развития Брянской области оценку эффективности реализуемых государственных программ по итогам отчетного года.
4. Признать утратившими силу постановления администрации Брянской области:

от 9 октября 2007 года № 789 "Об утверждении состава совета по определению оценки эффективности реализации бюджетных целевых программ";

от 24 марта 2008 года № 261 "О внесении изменений в постановление администрации области от 9 октября 2007 года № 789 "Об утверждении состава совета по определению оценки эффективности реализации бюджетных целевых программ";

от 1 апреля 2009 года № 294 "О внесении изменений в постановление администрации области от 9 октября 2007 года № 789 "Об утверждении состава совета по определению оценки эффективности реализации бюджетных целевых программ";

от 26 августа 2009 года № 906 "О внесении изменений в постановление администрации области от 9 октября 2007 года № 789 "Об утверждении состава совета по определению оценки эффективности реализации бюджетных целевых программ";

от 13 октября 2010 года № 1030 "О внесении изменений в постановление администрации области от 9 октября 2007 года № 789 "Об утверждении состава совета по определению оценки эффективности реализации бюджетных целевых программ";
5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте                  Правительства Брянской области в сети "Интернет".

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Пономарева А.А.

Губернатор                                                                                           Н.В.Денин
Утвержден

Постановлением Правительства
Брянской области

от ___________№___
СОСТАВ

совета по определению оценки эффективности реализации
государственных программ Брянской области
	Пономарев Андрей Алексеевич
	заместитель   Губернатора    Брянской                                    области, заместитель председателя Правительства Брянской области, председатель совета

	Локтикова Елена Ивановна
	заместитель   Губернатора    Брянской                                    области, заместитель председателя Правительства Брянской области, заместитель председателя совета

	Смольская Елена Михайловна
	заместитель     начальника     отдела департамента экономического   развития    Брянской  области, секретарь совета

	члены совета:

	Аксененко Артур Васильевич
	заместитель  директора   департамента                                      финансов Брянской области

	Бабась Алексей Алексеевич
	первый      заместитель     директора департамента     финансов    Брянской области

	Бугаев Анатолий Петрович
	заместитель председателя Брянской областной   Думы  (по согласованию)

	Жирякова Раиса Павловна
	аудитор   Контрольно-счетной   палаты                                   Брянской области (по согласованию)

	Мешкова Любовь Михайловна
	заместитель  директора   департамента                                      экономического развития Брянской области

	Сафонов Геннадий Станиславович
	директор   департамента экономического развития Брянской области